АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

05.06.2015                                                                                                                     № 46          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области

Об отмене постановления Администрации Новокривошеинского сельского от 28 октября 2010 года № 56 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения»

       Для приведение в соответствие  с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрации Новокривошеинского сельского поселения , на основании  Протеста  на постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 28.10.2010 № 56 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения» прокуратуры Кривошеинского  района  от 28.05.2015 № 42-2015,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от  28 октября 2010 года № 56 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения» считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением Постановления возложить на специалиста 1 категории- управляющего делами С.В. Мархонько.
Глава Новокривошеиского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  И.Г.Куксенок

Мархонько С.В.

4 74 32

Д- 02-05

Прокуратура
Мархонько